[image: Герб г]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ГАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Оренбургской области

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

_______________                                   г.Гай                                             №_______

Об утверждении перечня главных администраторов доходов
и источников финансирования дефицита бюджета
Гайского городского округа

	В соответствии с пунктами 3.1 и 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Гайского городского округа п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Гайского городского округа (Приложение № 1).
2. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Гайского городского округа (Приложение № 2).
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по финансовой политике и имуществу.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Гайского городского округа					     О.Ю.Папунин

[image: ]
image1.jpeg

image2.emf
[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]